
Fut a Csömör, 2020. szeptember 19. 100m síkfutás

Rsz Futóidő Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub
14 00:20.2 57 1 Kovács Miron r f 2013 7 00_07_f Maglód Kistarcsai VSRC
68 00:21.3 59 2 Horváth Gellért r f 2014 6 00_07_f Csömör
50 00:22.5 60 3 Kluka Martin r f 2014 6 00_07_f Budapest
43 00:23.6 61 4 Steigler Dávid Nimród r f 2014 6 00_07_f Csömör
26 00:17.8 40 18 1 Tömör Janka r n 2013 7 00_07_n Csömör Mátyás Király Ált. Isk.
3 00:18.4 43 19 2 Hugyecz Dorka r n 2013 7 00_07_n Gyömrő II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk.

69 00:18.9 47 21 3 Horváth Flóra r n 2013 7 00_07_n Csömör
47 00:21.2 58 28 4 Csapó Boglárka r n 2014 6 00_07_n Csömör Mátyás Király Ált. Isk.
39 00:15.9 20 1 Csapó Zalán r f 2011 9 08_09_f Csömör Csömör KSK Atlétika
22 00:16.6 30 2 Szűcs Dávid r f 2011 9 08_09_f Csömör
54 00:17.5 39 3 Kiskapusi Hunor r f 2012 8 08_09_f Csömör Mátyás Király Ált. Isk.
23 00:18.3 42 4 Szűcs Gergő r f 2011 9 08_09_f Csömör
41 00:19.5 53 5 Ősz Levente r f 2012 8 08_09_f Csömör CsömörSport
44 00:19.9 55 6 Sütő Bálint r f 2011 9 08_09_f Csömör Mátyás Király Ált. Isk.
42 00:19.9 56 7 Pásztor Vencel r f 2012 8 08_09_f Csömör CsömörSport
20 00:15.9 18 6 1 Szemerei Luca r n 2011 9 08_09_n Fót UTE Öttusa
17 00:16.1 23 8 2 Nagy Petra Zoé r n 2011 9 08_09_n Budapest Pegazus Atlétika
25 00:16.4 25 10 3 Tóth Sára Kata r n 2012 8 08_09_n Budapest KSI
21 00:17.0 32 15 4 Szilasi Szabina r n 2011 9 08_09_n Budapest UTE
60 00:17.2 35 16 5 Kútvölgyi Zsófia r n 2011 9 08_09_n Kistarcsa CsömörSport
61 00:19.3 51 25 6 Dagonya Liliána r n 2012 8 08_09_n Budapest
65 00:19.8 54 27 7 Tóth-Balogh Sára r n 2011 9 08_09_n Budapest
30 00:15.2 12 1 Gyepessy Domonkos r f 2009 11 10_11_f Dunakeszi UTE Öttusa
48 00:17.0 33 2 Eszes Richárd r f 2010 10 10_11_f Salgótarján Salgótarjáni AC
306 00:17.1 34 3 Tóth Máté Elek r f 2010 10 10_11_f Csömör CsömörSport

5 00:17.2 36 4 Kluka Milton r f 2009 11 10_11_f Budapest Mátyás Király Ált. Isk.
15 00:17.3 37 5 Laibl Roland r f 2009 11 10_11_f Csömör Mátyás Király Ált. Isk.
66 00:18.6 45 6 Tóth-Balogh Vince r f 2010 10 10_11_f Budapest
55 00:18.6 46 7 Kiskapusi Zalán r f 2009 11 10_11_f Csömör Mátyás Király Ált. Isk.
40 00:15.8 17 5 1 Hlavati Maja r n 2010 10 10_11_n Salgótarján Salgótarjáni AC
19 00:15.9 21 7 2 Pénzes Veronika r n 2009 11 10_11_n Csömör
32 00:16.1 24 9 3 Mészáros Boglárka r n 2010 10 10_11_n Budapest Sportathlon Kistarcsa
45 00:16.4 27 12 4 Weckermann Boglárka r n 2010 10 10_11_n Csömör Mátyás Király Ált. Isk.
18 00:16.5 28 13 5 Pénzes Krisztina r n 2009 11 10_11_n Csömör
11 00:16.6 29 14 6 Hegedűs Fruzsina r n 2009 11 10_11_n Budapest CsömörSport
4 00:18.4 44 20 7 Hugyecz Lilien r n 2010 10 10_11_n Gyömrő II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk.

13 00:19.0 49 23 8 Kollár Villő r n 2010 10 10_11_n Csömör CsömörSport
51 00:13.8 5 1 Oravecz Kevin r f 2008 12 12_13_f Salgótarján Salgótarjáni AC
49 00:14.0 7 2 Kiss János Csongor r f 2008 12 12_13_f Vizslás Salgótarjáni AC
2 00:15.8 16 3 Hegedűs Örs r f 2007 13 12_13_f Budapest

63 00:16.0 22 4 Kiss Dominik Viktor r f 2008 12 12_13_f Csömör
64 00:18.0 41 5 Tóth-Balogh Bendegúz r f 2007 13 12_13_f Budapest
8 00:14.2 10 1 1 Taliga Fruzsina r n 2007 13 12_13_n Salgótarján Salgótarjáni AC
1 00:12.9 3 1 Fekete Marcell r f 2006 14 14_15_f Csömör Mátyás Király Ált. Isk.

59 00:15.4 14 3 1 Kútvölgyi Orsolya r n 2006 14 14_15_n Kistarcsa CsömörSport
6 00:11.8 2 1 Kovács Dániel r f 2002 18 18_19_f Budapest REAC Sportiskola SE

Helyezés



Fut a Csömör, 2020. szeptember 19. 100m síkfutás

Rsz Futóidő Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub
Helyezés

62 00:11.6 1 1 Osuchawski Kristóf r f 1995 25 20_39_f Budapest
16 00:14.1 8 2 Magda Máté r f 1989 31 20_39_f Budapest
116 00:14.2 9 3 Hámor Endre r f 1986 34 20_39_f Budapest MFSE

7 00:14.3 11 2 1 Mrakics Nikolett r n 1986 34 20_39_n Salgótarján Salgótarjáni AC
31 00:15.7 15 4 2 Lócsi Dóra r n 1986 34 20_39_n Budapest Tuttobici Triatlon SE
10 00:16.4 26 11 3 Konkolyné Benkőházi Juditr n 1981 39 20_39_n Budapest
9 00:14.0 6 1 Gyepessy Ferenc r f 1971 49 40_49_f Dunakeszi

46 00:15.3 13 2 Brutyó Zoltán r f 1975 45 40_49_f Budapest
28 00:19.0 50 24 1 Dr. Weber-Galántai Rea r n 1976 44 40_49_n Tahitótfalu HKR Fuss Futóklub
29 00:13.1 4 1 Frey Ákos r f 1968 52 50_59_f Gödöllő Kirchhofer SE
27 00:15.9 19 2 Blazsek Zoltán r f 1961 59 50_59_f Ecser
36 00:17.5 38 17 1 Komka Zsuzsanna r n 1967 53 50_59_n Salgótarján CsömörSport
37 00:19.0 48 22 2 Lóczy Mária r n 1965 55 50_59_n Budapest CsömörSport
225 00:25.5 62 29 3 Bihari Irén r n 1965 55 50_59_n Budapest
35 00:16.9 31 1 Kézdi Péter r f 1957 63 60_69_f Budapest UTE
33 00:19.4 52 26 1 Orosz Katalin r n 1959 61 60_69_n Budapest Futapest



Fut a Csömör, 2020. szeptember 19. 800m síkfutás

Rsz Futóidő Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub
14 03:36.1 50 1 Kovács Miron r f 2013 7 00_07_f Maglód Kistarcsai VSRC
70 03:47.6 53 2 Szini Zétény r f 2013 7 00_07_f
43 04:15.3 61 3 Steigler Dávid Nimród r f 2014 6 00_07_f Csömör
26 03:27.1 46 22 1 Tömör Janka r n 2013 7 00_07_n Csömör Mátyás Király Ált. Isk.
103 03:50.0 55 26 2 Boross Mira r n 2013 7 00_07_n Budapest BEAC Atlétika 1898
39 02:58.8 23 1 Csapó Zalán r f 2011 9 08_09_f Csömör Csömör KSK Atlétika
128 03:00.2 25 2 Simák Bence r f 2012 8 08_09_f Budapest Dr Béres József Ált. Isk.
111 03:06.8 29 3 Nagy Márton Sólyom r f 2011 9 08_09_f Budapest UTE
22 03:14.7 36 4 Szűcs Dávid r f 2011 9 08_09_f Csömör
23 03:18.7 39 5 Szűcs Gergő r f 2011 9 08_09_f Csömör
71 03:21.1 43 6 Szini Barnabas r f 2011 9 08_09_f Futófalva
41 03:31.4 47 7 Ősz Levente r f 2012 8 08_09_f Csömör CsömörSport
106 03:33.6 49 8 Jankó-Brezovay Bálint r f 2012 8 08_09_f Budapest Kelenvölgyi Ált. Isk.
44 03:43.3 52 9 Sütő Bálint r f 2011 9 08_09_f Csömör Mátyás Király Ált. Isk.
42 04:07.4 59 10 Pásztor Vencel r f 2012 8 08_09_f Csömör CsömörSport
20 03:07.2 30 10 1 Szemerei Luca r n 2011 9 08_09_n Fót UTE Öttusa
25 03:09.8 31 11 2 Tóth Sára Kata r n 2012 8 08_09_n Budapest KSI
21 03:18.8 40 18 3 Szilasi Szabina r n 2011 9 08_09_n Budapest UTE
17 03:20.1 41 19 4 Nagy Petra Zoé r n 2011 9 08_09_n Budapest Pegazus Atlétika
113 03:21.1 44 20 5 Szabó Hanna r n 2011 9 08_09_n Budapest UTE
104 03:23.5 45 21 6 Dobosy Emma r n 2011 9 08_09_n Budapest UTE Öttusa, Karinthy
60 03:48.9 54 25 7 Kútvölgyi Zsófia r n 2011 9 08_09_n Kistarcsa CsömörSport
61 04:03.0 58 28 8 Dagonya Liliána r n 2012 8 08_09_n Budapest
65 04:08.5 60 29 9 Tóth-Balogh Sára r n 2011 9 08_09_n Budapest
122 02:42.0 10 1 Szabó Csanád r f 2009 11 10_11_f Budapest BEAC
30 02:46.6 13 2 Gyepessy Domonkos r f 2009 11 10_11_f Dunakeszi UTE Öttusa
108 02:50.5 16 3 Kovács Benett r f 2009 11 10_11_f Maglód Kistarcsai VSRC
124 02:57.6 20 4 Tóth Balázs r f 2010 10 10_11_f Budapest KSI
130 03:20.2 42 5 Tratner Bence r f 2010 10 10_11_f Budapest
15 04:02.4 57 6 Laibl Roland r f 2009 11 10_11_f Csömör Mátyás Király Ált. Isk.
117 02:48.2 14 2 1 Kakas Emma r n 2009 11 10_11_n Budapest UTE
107 02:52.7 17 3 2 Juhász Dorottya r n 2009 11 10_11_n Mogyoród Zenit SE
123 02:56.9 19 4 3 Tamás Anna r n 2009 11 10_11_n Budapest
126 02:58.4 22 5 4 Konkoly Kinga r n 2010 10 10_11_n Budapest UTE Öttusa
19 03:00.1 24 6 5 Pénzes Veronika r n 2009 11 10_11_n Csömör
18 03:02.2 26 7 6 Pénzes Krisztina r n 2009 11 10_11_n Csömör
101 03:13.0 32 12 7 Bajnai Csenge r n 2009 11 10_11_n Bátonyterenye Salgótarjáni AC
32 03:14.5 34 14 8 Mészáros Boglárka r n 2010 10 10_11_n Budapest Sportathlon Kistarcsa
40 03:14.7 35 15 9 Hlavati Maja r n 2010 10 10_11_n Salgótarján Salgótarjáni AC
11 03:18.7 38 17 10 Hegedűs Fruzsina r n 2009 11 10_11_n Budapest CsömörSport
13 03:32.5 48 23 11 Kollár Villő r n 2010 10 10_11_n Csömör CsömörSport
109 04:29.2 62 1 Kovács Eliot r f 2008 12 12_13_f Maglód Kistarcsai VSRC
105 02:36.7 7 1 1 Holecz Anna r n 2008 12 12_13_n Salgótarján Salgótarjáni AC
112 02:24.8 3 1 Simkó Máté Boldizsár r f 2005 15 14_15_f Salgótarján Salgótarjáni AC

1 02:36.9 8 2 Fekete Marcell r f 2006 14 14_15_f Csömör Mátyás Király Ált. Isk.
59 03:03.6 27 8 1 Kútvölgyi Orsolya r n 2006 14 14_15_n Kistarcsa CsömörSport

Helyezés



Fut a Csömör, 2020. szeptember 19. 800m síkfutás

Rsz Futóidő Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub
Helyezés

115 02:32.0 4 1 Csáki Attila r f 2000 20 20_39_f Budakalász SZKHSE
116 02:35.0 6 2 Hámor Endre r f 1986 34 20_39_f Budapest MFSE
127 02:40.2 9 3 Karámos András r f 1989 31 20_39_f Göd Futapest
16 02:44.7 11 4 Magda Máté r f 1989 31 20_39_f Budapest
125 02:45.8 12 5 Tóth Gábor r f 1981 39 20_39_f Budapest Runberries
31 03:05.9 28 9 1 Lócsi Dóra r n 1986 34 20_39_n Budapest Tuttobici Triatlon SE
121 02:18.5 1 1 Simák Gergő r f 1980 40 40_49_f Budapest Pegazus Atlétika
228 02:32.5 5 2 Tratner Barna r f 1976 44 40_49_f Budapest
114 02:48.9 15 3 Holecz Richárd r f 1973 47 40_49_f Salgótarján
28 03:16.6 37 16 1 Dr. Weber-Galántai Rea r n 1976 44 40_49_n Tahitótfalu HKR Fuss Futóklub
29 02:24.1 2 1 Frey Ákos r f 1968 52 50_59_f Gödöllő Kirchhofer SE
27 02:55.3 18 2 Blazsek Zoltán r f 1961 59 50_59_f Ecser
36 03:14.3 33 13 1 Komka Zsuzsanna r n 1967 53 50_59_n Salgótarján CsömörSport
37 03:39.0 51 24 2 Lóczy Mária r n 1965 55 50_59_n Budapest CsömörSport
225 04:36.3 63 30 3 Bihari Irén r n 1965 55 50_59_n Budapest
35 02:58.2 21 1 Kézdi Péter r f 1957 63 60_69_f Budapest UTE
33 03:54.3 56 27 1 Orosz Katalin r n 1959 61 60_69_n Budapest Futapest



Fut a Csömör, 2020. szeptember 19. 4km terepfutás

Rsz Futóidő Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub
71 0:22:03 40 1 Szini Barnabás f f 2011 9 00_09_f Budapest
17 0:23:28 46 20 1 Nagy Petra Zoé f n 2011 9 00_09_n Budapest Pegazus Atlétika
122 0:16:19 10 1 Szabó Csanád f f 2009 11 10_14_f Budapest BEAC
204 0:16:22 13 2 Csernák Levente f f 2006 14 10_14_f Budapest Pegazus Atlétika  10" büntetés
30 0:18:14 25 3 Gyepessy Domonkos f f 2009 11 10_14_f Dunakeszi UTE Öttusa
117 0:18:15 26 8 1 Kakas Emma f n 2009 11 10_14_n Budapest UTE
123 0:18:30 27 9 2 Tamás Anna f n 2009 11 10_14_n Budapest
211 0:20:05 35 13 3 Jankó-Brezovay Nóra f n 2007 13 10_14_n Budapest BEAC, Kelenvölgyi Ált. Isk.
126 0:20:08 36 14 4 Konkoly Kinga f n 2010 10 10_14_n Budapest UTE Öttusa
200 0:17:21 19 5 1 Bodrogi Zsófia f n 2004 16 15_19_n Budapest Bp. Honvéd
207 0:17:38 21 7 2 Farkas Dalma f n 2003 17 15_19_n Budapest Bp. Honvéd
115 0:13:38 2 1 Csáki Attila f f 2000 20 20_39_f Budakalász SZKHSE
127 0:14:46 5 2 Karámos András f f 1989 31 20_39_f Göd Futapest
116 0:14:51 6 3 Hámor Endre f f 1986 34 20_39_f Budapest MFSE
202 0:14:52 7 4 Budai Bálint f f 1999 21 20_39_f Budapest CsömörSport
208 0:16:11 9 5 Horváth Ákos f f 1982 38 20_39_f Csömör
209 0:21:09 37 6 Hugyecz András f f 1982 38 20_39_f Gyömrő
218 0:16:21 12 1 1 Nagy Kinga Judit f n 1997 23 20_39_n Budapest Pegazus Atlétika
213 0:16:50 16 3 2 Lovas Brigitta f n 1992 28 20_39_n Budapest
31 0:18:43 28 10 3 Lócsi Dóra f n 1986 34 20_39_n Budapest Tuttobici Triatlon SE
10 0:22:21 42 16 4 Konkolyné Benkőházi Judit f n 1981 39 20_39_n Budapest
201 0:13:23 1 1 Boross Gábor f f 1975 45 40_59_f Budapest BEAC Atlétika 1898
219 0:13:59 3 2 Nagy Richárd f f 1976 44 40_59_f Budapest
210 0:14:36 4 3 Hummel Zoltán f f 1975 45 40_59_f Csörög MFSE
67 0:16:05 8 4 Jakab Károly f f 1974 46 40_59_f Pécel
217 0:16:20 11 5 Várnai Krisztián f f 1974 46 40_59_f Budapest
222 0:16:39 15 6 Tamás Csaba Gergely f f 1979 41 40_59_f Budapest Futapest
228 0:16:54 17 7 Tratner Barna f f 1976 44 40_59_f Budapest
73 0:17:46 22 8 Kálóci Zsolt f f 1975 45 40_59_f Csömör
27 0:18:13 24 9 Blazsek Zoltán f f 1961 59 40_59_f Ecser
9 0:18:50 29 10 Gyepessy Ferenc f f 1971 49 40_59_f Dunakeszi

203 0:18:54 31 11 Csernák Endre dr. f f 1966 54 40_59_f Budapest
29 0:19:46 33 12 Frey Ákos f f 1968 52 40_59_f Gödöllő Kirchhofer SE
212 0:20:03 34 13 Kádár Gábor f f 1973 47 40_59_f Budapest
205 0:21:56 39 14 Dr. Balogh Krisztián f f 1978 42 40_59_f Gödöllő
72 0:22:13 41 15 Szini Domokos f f 1978 42 40_59_f Budapest
216 0:16:30 14 2 1 Makrai Zsuzsanna f n 1972 48 40_59_n Budapest
221 0:17:11 18 4 2 Staicu Simona f n 1971 49 40_59_n Mogyoród Simándy József Ált. Isk
24 0:17:35 20 6 3 Tóth Magdolna f n 1975 45 40_59_n Csömör CsömörSport
28 0:18:52 30 11 4 Dr. Weber-Galántai Rea f n 1976 44 40_59_n Tahitótfalu HKR Fuss Futóklub
36 0:18:58 32 12 5 Komka Zsuzsanna f n 1967 53 40_59_n Salgótarján CsömörSport
206 0:21:55 38 15 6 dr. Baloghné Zándoki Erika f n 1977 43 40_59_n Gödöllő
37 0:22:43 43 17 7 Lóczy Mária f n 1965 55 40_59_n Budapest CsömörSport
220 0:23:16 45 19 8 Selyem Edit f n 1980 40 40_59_n Budapest Sportathlon Kistarcsa
225 0:28:08 49 21 9 Bihari Irén f n 1965 55 40_59_n Budapest
35 0:18:01 23 1 Kézdi Péter f f 1957 63 60_99_f Budapest UTE
131 0:24:39 47 2 Jakab Tibor f f 1957 63 60_99_f Budapest
214 0:25:09 48 3 Makrai István f f 1950 70 60_99_f Budapest
33 0:23:07 44 18 1 Orosz Katalin f n 1959 61 60_99_n Budapest Futapest
215 0:38:08 50 22 2 Makrai Istvánné f n 1949 71 60_99_n Budapest

Helyezés








